ПРОТОКОЛ

о результатах конкурса по определению администратора

ярмарок на территории города Мценска на 2020 год

г. Мценск

     27.12.2019г.

В соответствии с распоряжением администрации города Мценска от 20.11.2019 г.
№ 508р «О проведении конкурса по определению администратора ярмарок  на территории города Мценска на 2020 год» 27 декабря 2019 года проведен конкурс по определению администратора ярмарок на территории города Мценска на 2020 год.

Извещение о проведении конкурса опубликовано в газете «Мценский край» № 48 от 27.11.2019 г.  и размещено на официальном сайте администрации города Мценска.

На конкурс выставлены следующие лоты:

	№ лота
	Адрес проведения ярмарки

	Лот 1
	- Микрорайон 1 (территория площадки, прилегающей к магазину «Пятерочка», Микрорайон 1)

- ул.Катукова (территория площадки, прилегающей к магазину «Дикси»)

- Р-н «Коммаш» (площадка перед магазином «Пятерочка»)
- ул. Болховская (площадка, прилегающая к  магазину «Магнит»)

- ул. Болховская (площадка, прилегающая к  центральному входу на го-родское кладбище и конечная автобусная остановка) и ул. Колхозная (площадка, прилегающая к центральному входу на городское кладбище)

	Лот 2
	ул.Машиностроителей (площадка, прилегающая к ярмарке МУП «Торговый комплекс»  и площадка, прилегающая к дому № 4 (напротив магазина «Магнит»)

	Лот 3
	ул.Тургенева (площадка, прилегающая к ярмарке Мценского РАЙПО)

	Лот 4
	ул.Ленина (территория площадки, прилегающей к ярмарке Мценского РАЙПО, с правой и левой стороны от въезда на территорию ярмарки)

	Лот 5
	ул. Тургенева (площадка напротив магазина «Сантехника»
ул. Тургенева, 194)

На участие в конкурсе подано 4 заявки:

1. МУП «Торговый комплекс»

- 06.12.2019г
 11 ч 20 мин.

2. ИП Качесов Р.Д.

- 09.12.2019г.
 14ч 40 мин

3. ИП Васильев С.В.

- 16.12.2019г.
 13ч 20 мин

4 ИП Селезнев А.В.

- 24.12.2019г.
 14ч 40 мин

1. В ходе рассмотрения полученных заявок на участие в конкурсе по определению администратора  ярмарок на территории города Мценска на 2020 год на соответствие требованиям Положения о проведении конкурса по определению администратора ярмарки на территории муниципального образования город Мценск (далее – Положение) и конкурсной документации  Комиссия решила:

1.1. Признать поступившие заявки МУП «Торговый комплекс», ИП Качесова,
ИП Селезнева и ИП Васильева соответствующими требованиям конкурсной документации.

1.2. Допустить к участию в конкурсе по определению администратора   ярмарок  на территории города Мценска на 2020 год:

1. МУП «Торговый комплекс»

2. ИП Качесов Р.Д.

3. ИП Васильев С.В.

4 ИП Селезнев А.В.

2. Рассмотрение и оценка предложений участников конкурса и определение победителя.

Участники заявились на следующие Лоты:
- На Лоты №  1 - одна заявка – ИП Качесов Р.Д.

- На Лот  № 2 - одна заявка  - МУП «Торговый комплекс»

- На Лот  № 3 - одна заявка  - ИП Васильев С.В.

- На Лот  № 4 - одна заявка  - ИП Селезнев А.В.

- На Лот  № 5 - одна заявка  - ИП Васильев С.В.

Комиссией были рассмотрены дополнительные конкурсные предложения  участников конкурса (за исключением обязанностей администратора по договору):

Предложения участников конкурса по стоимости

1 кв. м занимаемой торговой площади в день

	ИП Качесов Р.Д.
	12,0 руб.

	МУП «Торговый комплекс»
	12,0 руб.

	Ип Васильев С. В.
	12,0 руб.

	ИП Селезнев А. В.
	12,0 руб.

В связи с тем, что на Лоты  1, 2, 3, 4, 5 поступило по одной заявке и  в соответствии с Положением, комиссия приняла решение признать конкурс по Лоту 1, 2, 3, 4, 5 несостоявшимся, договор заключить с единственными участниками.

3. В соответствии с пунктом 5.5. Положения Организатору ярмарок заключить договора на оказание услуг администратора ярмарок на территории города Мценска на 2020 год в течение пяти рабочих дней:

- по Лоту 1

- с ИП Качесов Р. Д.
- по Лоту 2

 - с МУП «Торговый комплекс»
- по Лоту 3

 – с ИП Васильев С. В.
- по Лоту 4

 – с ИП Селезнев А. В.
- по Лоту 5

 – с ИП Васильев С. В.

Подписи:

_____________________Л. И. Чернова

_____________________Е. М. Бычкова

_____________________С. И. Алексеева

_____________________Н. Л. Золотухина

_____________________М. В. Комогорова
Секретарь комиссии

  О.И. Сычёва